

Krycí list zadání

Zakázka :	Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI				Část :	D.1.4a ZTI		
Faktura :								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :	Radek Himlar			
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :			15.12.2017	Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV		5 500,00						
MON								
VRN								
OST	13 324,90	18 740,00						
Celkem	13 324,90	24 240,00						
Základní rozpočtové náklady			37 564,90 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			37 564,90 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
15 %								
21 %	37 564,90 Kč	7 888,63 Kč						
0 %								
	37 564,90 Kč	7 888,70 Kč					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
45 453,60 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka :

Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI

D.1.4a ZTI

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									37 564,90 Kč	13 324,90	24 240,00	0,00	0,00	0,21	0,00
001	B				ZTI				37 564,90 Kč	13 324,90	24 240,00	0,00	0,00	0,208	0,00
	O								32 064,90 Kč	13 324,90	18 740,00	0,00	0,00	0,181	
Seznam položek pro oddíl :															
	1				HT DN 40	8,000	m	22,50	180,00 Kč	180,00				0,001	21 %
	2				HT DN 50	12,000	m	28,00	336,00 Kč	336,00				0,001	21 %
	3				HT DN 110	4,000	m	90,00	360,00 Kč	360,00				0,001	21 %
	4				Propojení se stávajícími svody včetně materiálu	3,000	kpl.	500,00	1 500,00 Kč		1 500,00			0,001	21 %
	5				Ostatní materiál - odbočky, kolena, t-kusy	1,000	kpl.	2 200,90	2 200,90 Kč	2 200,90				0,001	21 %
	6				Montáž kanalizace	1,000	kpl.	4 200,00	4 200,00 Kč		4 200,00			0,001	21 %
	7				PPR DN 15 SN 20	80,000	m	14,00	1 120,00 Kč	1 120,00				0,001	21 %
	8				PPR DN 20 SN 20	65,000	m	16,00	1 040,00 Kč	1 040,00				0,001	21 %
	9				PPR DN 25 SN 20	36,000	m	28,00	1 008,00 Kč	1 008,00				0,001	21 %
	10				PPR DN 32 SN 20	7,000	m	45,00	315,00 Kč	315,00				0,001	21 %
	11				Rohové přípojovací ventily	13,000	ks	65,00	845,00 Kč	845,00				0,001	21 %
	12				Montáž rozvodů vody	1,000	kpl.	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00			0,001	21 %
	13				Trubková izolace Mirelon	188,000	m	15,00	2 820,00 Kč	2 820,00				0,001	21 %
	14				Ostatní materiál - odbočky, kolena, t-kusy na vodu	1,000	kpl.	3 100,00	3 100,00 Kč	3 100,00				0,001	21 %
	15				Přidružené stavební přípomoci - sekání drážek, prostupy apod.	32,000	hod	220,00	7 040,00 Kč		7 040,00			0,001	21 %
	O	PSV			hodinové zúčtovací sazby				5 500,00 Kč	0,00	5 500,00	0,00	0,00	0,028	
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Zprovoznění systému	16,000	HOD	150,00	2 400,00 Kč		2 400,00			0,001	21 %
P	2				DEMONTAZNÍ PRÁCE - stávající potrubí	16,000	HOD	150,00	2 400,00 Kč		2 400,00			0,001	21 %
P	3				Tlaková zkoušky vody	1,000	kpl.	350,00	350,00 Kč		350,00			0,001	21 %
P	4				Zkouška těsnosti kanalizace	1,000	kpl.	350,00	350,00 Kč		350,00			0,001	21 %